



Nordic Federation of General Practice ApS

CVR-nr. 21 25 39 36

Årsrapport

2010

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2010	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordic Federation of General Practice ApS
c/o Dansk Selskab for Almen Medicin
Øster Farimagsgade 5
1353 København K

CVR-nr.: 21 25 39 36
Stiftet: 1. oktober 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Anna Stavdal
Roar Ruby Maagaard
Halldór Jónsson
Eva Jaktlund
Elise Kosunen
Gisle Rokslund

Direktion Peter Torsten Sørensen

Revision RIR REVISION
statsautoriserede revisorer I/S

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark

Modervirksomhed Dansk Selskab for Almen Medicin

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke til fremme af de alment praktiserende lægers funktion i den primære sundhedstjeneste i de 5 nordiske lande; Sverige, Norge, Finland, Island og Danmark.

Selskabet skal primært sikre udgivelsen af det videnskabelige tidsskrift Scandinavian Journal of Primary Health Care.

Selskabet skal desuden formidle afholdelse af nordiske kongresser i almen medicin.

Selskabet kan til fremme af formålet - efter beslutning i bestyrelsen - iværksætte andre aktiviteter f.eks. ved udgivelse af andre tidsskrifter, bøger og publikationer, afholdelse af kurser, andre kongresser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 674 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2010 kr.	2009 t.kr.
1 Indtægter	673.612	617
2 Styrelsesmøder	-64.226	-115
3 SJPHC (Scandinavian Journal of Primary Health Care)	-447.752	-418
4 Sekretariatsomkostninger	-37.928	-41
Resultat før finansielle poster	123.706	43
Andre finansielle indtægter	25	4
Andre finansielle omkostninger	-1.956	-2
Resultat før skat	121.775	45
5 Skat af årets resultat	-31.500	-11
Årets resultat	90.275	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.275	34
Disponeret i alt	90.275	34

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2010 kr.	2009 t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.572	671
6	Andre tilgodehavender	9.873	7
	Tilgodehavender i alt	294.445	678
	Likvide beholdninger	770.208	270
	Omsætningsaktiver i alt	1.064.653	948
	Aktiver i alt	1.064.653	948

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2010 kr.	2009 t.kr.
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125
8	Overført resultat	551.917	462
Egenkapital i alt		676.917	587
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	42
	Selskabsskat	29.500	10
9	Anden gæld	338.236	309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.736	361
Gældsforpligtelser i alt		387.736	361
Passiver i alt		1.064.653	948

10 Nærtstående parter

Noter

	2010 kr.	2009 t.kr.
1. Indtægter		
Royalties	284.573	435
Forudbetalinger vedr. elektronisk udgave SJPHC	0	-169
Bidrag til dækning af kongresudgifter 2009	0	50
Tilskud redaktionsomkostninger	319.200	301
Regulering af royalties 2009	69.839	0
	673.612	617
2. Styrelsesmøder		
Mødeomkostninger	22.527	13
Rejseomkostninger	33.114	51
Hotelomkostninger	8.585	51
	64.226	115
3. SJPHC (Scandinavian Journal of Primary Health Care)		
Porto og gebyr	2.005	1
Telefon-internet	11.016	31
Repræsentation	2.467	1
Edb	2.278	14
Redaktionsmøder	64.740	60
Rejseomkostninger	33.531	13
Hjemmeside	60.000	0
Reklame/logo	-9.625	25
Småanskaffelser	340	0
Lønninger	281.000	273
	447.752	418

Noter

	2010 kr.	2009 t.kr.
4. Sekretariatsomkostninger		
Gebyr	1.459	0
Repræsentation	612	0
Edb	2.984	0
Dataløn	1.585	2
Bogføringsassistance	1.788	2
Administrationshonorar	10.000	14
Revisorhonorar	20.000	23
Revisorhonorar, rest sidste år	-500	0
	37.928	41
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.500	11
	31.500	11
6. Andre tilgodehavender		
Moms	9.873	7
	9.873	7
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	461.642	428
Årets overførte overskud eller underskud	90.275	34
	551.917	462

Noter

	31/12 2010 kr.	31/12 2009 t.kr.
9. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	42.175	48
Mellemregning DADL	967	1
Modtaget forudbetaling vedr. kongres 2011	55.771	56
Administration	10.000	10
Logo	0	25
Forudbetaling vedr. elektronisk udgave SJPHC	169.323	169
Hjemmeside	60.000	0
	338.236	309

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dansk Selskab for Almen Medicin, Øster Farimagsgade 5, 1353 København K